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Välkommen till Fiska.info

Allmänt
Här kommer ni att hitta komplett fiskeinformation och fiskelänkar för södra Lappland och Lycksele kommun.  Vi kommer löpande
att uppdatera sidan med spännande fiskevatten och tips. Fiska.info kommer att uppdateras av redaktionen som består
av fiskeexperter och lokala entusiaster.

I Västerbottens län finns över 17.000 sjöar med en totalareal av ca 500.000 hektar. Inom länet finns också ca 140 mil laxälvar
liksom många hundra mil mindre vattendrag. Inom Lycksele kommun finns ca: 1 800 sjöar och ett stort antal rinnande
vatten, bl a Vindelälven, Umeälven, Örån och Lycksbäcken m.fl. De dominerande arterna i sjöarna är abborre, gädda, sik och
vitfisk. Men bestånd av röding, harr och öring förekommer, de två sistnämnda framförallt i de rinnande vattnen. I vattnen
produceras årligen ca 330 ton fisk. Av detta fångas endast ca 10%, så nog finns det fisk för alla som vill fiska.

Älvfiske
Utforska den vilda, laxförande Vindelälven eller den trolska slingrande Öreälven. Glöm inte heller Umeälven, det breda mäktiga
vattnet, känt för sina stora öringar.

Bäckfiske
Spännande så det förslår. Smyg längs en stenrik "öringbäck", där du kan se fisken genom det kristallklara vattnet. Låt flugan flyta
med strömmen i den djupa lummigt inbäddade bäcken. Tänk på att bäckar ofta är barnkammare för grov öring. Hör med
fiskevårdsområdet så att de kan visa var det är tillåtet att bäckmeta.

Insjöfiske
Inplanterat eller naturligt bestånd. En enslig skogstjärn eller ett helt litet sjösystem. Vi på Fiska.info kommer att ge er tips om
dessa vatten.

Vårda våra fiskevatten
Våra sjöar och vattendrag är oersättliga naturtillgångar som måste vårdas och tas tillvara. Oftast är det flera fiskerättsägare i samma
vattenområde. En samverkan mellan dessa är därför nödvändig från såväl nyttjande som fiskevårdssynpunkt. För förvaltning och
upplåtelse av fiske är fiskevårdsområdet oftast den lämpligaste organisationsformen eftersom den kan omfatta både skiftat och
oskiftat vatten. Dessutom kan flera olika skifteslag ingå. Detta gör att biologiskt riktiga områden kan bildas.

Utflyktsmål
Besök några av de många olika utflyktsmål som finns i skog och mark. Informationskarta finns på turistbyrån i Lycksele. 

Friluftsliv
I vår kommun finns fantastiska möjligheter till ett aktivt friluftsliv. Ta vara på alla möjligheter, antingen på egen hand eller
genom någon förening. Kontakta turistbyrån för mer information
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